
 
Istituto Comprensivo Statale “Mons. Luigi Vitali” Bellano 

Via XX Settembre, 4 – 23822 Bellano - Tel. 0341 821 420 - Fax 0341 810 197 

www.icsbellano.gov.it - E-mail segreteria: LCIC80500C@istruzione.it 

Posta elettronica certificata: LCIC80500C@pec.istruzione.it 

Estratto dal registro delle deliberazioni 

Del Consiglio d’Istituto 

DELIBERA N.  108 

 

Il giorno 24 maggio 2022 il Consiglio di Istituto si riunisce presso i locali dell’Istituto in Bellano, 
alle ore 18.00, per discutere il seguente punto all’ordine del giorno: 

 Delibera di aggiornamento PTOF triennale con inserimento PON Edugreen. 
 
Risultano presenti i seguenti componenti, come da decreto di nomina del 3.12.2019. 

componente Nome presente assente Giustificato 

direttiva Lorenza MARTOCCHI X   

genitori Daniela BERI X   

genitori Valentina FERRARIO X   

genitori Sara MOLTENI X   

genitori Alessandro PIFFARETTI X   

genitori Vera Manuelita TODESCHINI X   

genitori Elena VIGANÒ X   

genitori Giovanni VIGLIENGHI X   

genitori Marika VITALI X   

docenti Doriana ADAMOLI   X 

docenti Angela CONTI X   

docenti Maria Cristina FALAVENA X   

docenti Maria Teresa GEREMITA X   

docenti Luisa ONGARO Dalle 18:28   

docenti Laura ROSSI   X 

docenti Silvia SASSELLA X   

docenti Angelo VITALI X   

ATA Gianluca MONGA X   

AOOLCIC80500C - n. 0004602 - 25/05/2022 - II.01. Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di

Amministrazione



2 

Constatata la presenza del numero legale (n. 14 su 17), il Presidente dichiara aperta la seduta alle ore 

18:20. 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 Vista la precedente delibera di adesione al PON: “ambienti e laboratori per l’educazione e la 
formazione alla transizione ecologica” 

 Vista la graduatoria di merito della regione Lombardia,  

 Nelle more della ricezione della prevista lettera di autorizzazione da parte del Miur  

 Vista l’analoga delibera del Collegio dei docenti riunito in data 17 maggio 2021 

 

 DELIBERA 

         All’unanimità dei presenti (14) l'aggiornamento del ptof triennale 2022/2024, con la progettualità in 
oggetto non appena pervenga all'istituzione scolastica la prescritta autorizzazione. 

  

 

 

 
  
 IL SEGRETARIO                                                                                                                   IL PRESIDENTE  
          Angelo Vitali                                                                                                                Giovanni Viglienghi  

   
 
 

 

 

AOOLCIC80500C - n. 0004602 - 25/05/2022 - II.01. Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di

Amministrazione


